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Lentokoneen vuokrasopimuksen irtisanominen
TRE:1344/02.08.01/2026

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Kirsi Viskarin 1. varahenkilö,​​ osaamisalajohtaja Virpi Siiranen,​​ puh. 
050 441 8823,​​ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Koulutuspäällikkö Juhani Anttila,​​ puh. 040 801 6726 ja 
suunnittelupäällikkö Johanna Järvensivu,​​ puh. 040 517 0316,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Irtisanotaan Tampereen kaupungin,​ Tampereen seudun ammattiopisto 
Tredun (Y-​tunnus: 0211675-​2) ja Airways Aviation Nordic Oy:n (Y-​tunnus: 
0687785-​8) välillä solmittu lentokoneen (OH-​SHT) vuokrasopimus 
välittömästi. Irtisanomisen perusteena on se,​ että yhtiöstä on tehty 
konkurssihakemus ja Pirkanmaan käräjäoikeus on 6.3.2026 
päätöksellään (diaarinumero 2025/49642) asettanut yhtiön konkurssiin ja 
määrännyt pesänhoitajan.

Vuokrasopimuksen kohdassa 6 (Sopimuksen voimassaoloaika) on 
nimenomainen ehto,​ jonka mukaan sopimus voidaan irtisanoa 
välittömästi,​ mikäli toista osapuolta koskeva konkurssi-​,​ velkajärjestely-​ 
tai saneeraushakemus on vireillä tai toinen osapuoli asetetaan 
konkurssiin tai selvitystilaan. Ehto täyttyy tässä tapauksessa.

Näillä perusteilla vuokrasopimus voidaan päättää ilman irtisanomisaikaa,​ 
ja sopimuksen päättyminen tulee voimaan välittömästi tämän päätöksen 
tiedoksiannosta lukien.

Perustelut
Patria on myynyt siviililentäjäkoulutusta tarjoavan Patria Pilot Training Oy:
n osakekaupalla 1.2.2025 Airways Aviation Groupille. Kaupan 
seurauksena ostaja sai yhtiön haltuunsa sellaisenaan,​ mukaan lukien 
kaikki toiminnot,​ henkilöstö ja sopimukset. Tämän myötä Tredun ja Patria 
Pilot Training Oy:n välinen lentokoneen (OH-​SHT) vuokrasopimus (TRE:
4280/02.08.01/2022) siirtyi Airways Aviation Nordic Oy:lle.

Vuokrasopimuksen kohdan 6 (Sopimuksen voimassaoloaika) mukaan 
osapuolella on oikeus irtisanoa sopimus kirjallisella ilmoituksella 
välittömästi,​ mikäli toista osapuolta koskeva konkurssi-​,​ velkajärjestely-​ 
tai saneeraushakemus on vireillä;​ toinen osapuoli on asetettu 
selvitystilaan tai konkurssiin;​ tai toiseen osapuoleen kohdistuneessa 
ulosottomenettelyssä on todettu varattomuus-​ tai tuntemattomuuseste. 
Sopimuksen irtisanomisperuste täyttyy.

Maksukyvyttömyysrekisteristä 10.3.2026 tarkastettu tieto osoittaa,​ että 
yhtiöstä on tehty konkurssihakemus ja Pirkanmaan käräjäoikeus on 
6.3.2026 tehnyt päätöksen yhtiön asettamisesta konkurssiin sekä 
määrännyt pesänhoitajan. Rekisteritieto on viranomaislähteenä 
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luotettava ja osoittaa yhtiön maksukyvyn olennaisen heikkenemisen sekä 
sen,​ ettei sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttäminen ole 
tosiasiallisesti mahdollista. Tieto muodostaa riittävän perusteen 
sopimuksen välittömälle irtisanomiselle sopimusehdon mukaisesti.

Toimivallan peruste
Johtajan,​ ammatillinen koulutus päätösvalta asiassa perustuu 
palvelualueen johtajan päätökseen 18.12.2025 § 56 Elinvoiman 
palvelualueen toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: Yleishallinnon 
delegoinnit 1.1.2026 alkaen.)

Tiedoksi
Pesänhoitaja,​ Kirsi Viskari,​ Merja M. Hakkarainen,​ Juhani Anttila,​ Johanna 
Järvensivu,​ Raija Mäkelä,​ Helena Karstinmäki,​ Jyri Nuojua,​ tredu.
talouspalvelut@tampere.fi

Allekirjoitus

Johtaja Kirsi Viskarin 1. varahenkilö,​ osaamisalajohtaja Virpi Siiranen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 10.3.2026 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.
Päätösote on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 10.3.2026.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima-​ ja osaamislautakunta

Tampere
10.03.2026

Milka Kekäläinen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 59

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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